



Siz yada çevrenizden birisi saldırıya mı uğradı?

Böyle bir durumda ücretsiz destek ve açıklayıcı bilgileri alabilmek için Brottsofferjouren (Saldırı Mağdurları İçin Nöbetçi Kuruluşlar Federasyonu) ile iletişime geçebilirsiniz. Sizi dinler, yol gösterir ve haklarınız konusunda sizi bilgilendiririz.

Brottsofferjouren (Saldırı Mağdurları İçin Nöbetçi Kuruluş) saldırı mağdurları ve yakınları ile tanıklara, gerekli desteği veren, gönüllülerden oluşan ve ticari amaç gütmeyen, gönüllü bir kuruluştur. Bizden aldığınız destek için herhangi bir ödeme yapmanız gerekmiyor. Biz; size karşı nasıl bir saldırı olduğuna bakmaksızın gerekli desteği sağlarız. Bizden destek alabilmeniz için polise herhangi bir ihbarda bulunmuş olmanız gerekmiyor. Bize anlattıklarınız bizde kalır, başkalarına anlatılmaz ve başkaları ile paylaşılmaz.

Brottsofferjouren (Saldırı Mağdurları İçin Nöbetçi Kuruluş) resmi bir kurum olmadığı gibi, siyasi ve dini olarak da herhangi bir kurum veya kuruluşa bağlı değildir. Yüzlerce özel eğitilmiş gönüllü elemanlarımız, bize başvurmuş olan saldırı mağdurları ve yakınları ile tanıklara gerekli desteği vermektedirler. İnsan Hakları çalışmalarımızın temelini oluşturmaktadır.

Brottsofferjouren (Saldırı Mağdurları İçin Nöbetçi Kuruluş) yerel bölgelerde bulunan Nöbetçi Kuruluşlardan, bir Federasyon merkezinden ve ücretsiz arana-bilen bir telefon santralinden oluşmakta ve tüm ülkede herkese hizmet vermektedir. Ulusal telefon santralini arayıp İsveççe ve İngilizce, sorularımızı sorabilir, bilgi alabilir ya da size destek vermesi için ikamet ettiğiniz yerdeki yerel Brottsofferjouren (Saldırı Mağdurları İçin Nöbetçi Kuruluş) ile iletişime geçebilirsiniz.

Brottsofferjouren (Saldırı Mağdurları İçin Nöbetçi Kuruluş) birçok değişik dilde hizmet vermektedir. Kendi dilinizde size destek verip, veremediğimizi www.brottsofferjouren.se/spes adresindeki siteden öğrenebilirsiniz. Ayrıca **116 006** nolu ulusal ücretsiz telefondan İsveççe ya da İngilizce olarak bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Verdiğimiz destek ile kendinizi daha iyi hissedebilirsiniz

Brottsofferjouren (Saldırı Mağdurları İçin Nöbetçi Kuruluş) size aşağıdaki konularda destek verebilir;

- Anlattıklarınızı anlayan ve sizi dinleyen bir kişi ile size insani destek verebilir
- Polis ihbarının nasıl yapılacağı, hukuki işlemlerin nasıl devam edeceği ve alınabilecek tazminat konusunda sizi aydınlatabilir
- Mahkeme duruşması söz konusu olduğunda, size gerekli desteğin verilmesini sağlayabilir
- Resmi makamlarla ve sigorta şirketleriyle kurulacak ilişkilerde size yardımcı olabilir

Bizim verdiğimiz destekten dolayı, bize herhangi bir ücret ödemeniz gerekmiyor. Bir çok değişik dilde destek alabilirsiniz. Bu desteği alabilmek için polise her hangi bir ihbarda bulunmuş olmanız gerekmiyor.

Daha fazla bilgi için

www.brottsofferjouren.se/spes
adlı siteyi gidin!

BROTTSOFFER
JOURN
116 006